
UCHWAŁA NR XLIII/264/2018 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Świdwin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 § 1-3 i § 11-13, art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), Rada Gminy Świdwin działając na wnio-

sek Wójta Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Świdwin na 8 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Na ustalony podział gminy na obwody głosowania wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu po jednym egzemplarzu Wojewodzie Zachodniopomor-

skiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVI/126/2012 Rady Gminy Świdwin z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Świdwin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komi-

sji wyborczych i uchwała Nr XXXIII/277/2013 Rady Gminy Świdwin z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XVI/126/2012 Rady Gminy Świdwin z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Świdwin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wy-

borczych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świdwin. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2096



Załącznik do uchwały Nr XLIII/264/2018 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY ŚWIDWIN NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Numer 

stałego 

obwodu 

głosowania 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

1 Bedlno, Blizno, Karpno, Kawczyno, Kłośniki, 

Kowanowo, Przybyradz, Rusinowo, Śliwno Świetlica Wiejska 

w Rusinowie 
2 Głuszkowo, Berkanowo, Ząbrowo 

2 

3 Lekowo od numeru domu 27 do końca 
Świetlica OSP 

w Lekowie 
4 Kartlewo, Kunowo, Bełtno, 

Lekowo od numeru domu 1 do numeru domu 26 

3 5 Bierzwnica, Krasna, Rycerzewko Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Bierzwnicy 

4 
10 Cieszyno, Klępczewo od numeru domu 4 do końca Świetlica Wiejska 

w Klępczewie 11 Klępczewo numer domu: 1, 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 2, 3 

5 
6 Sława, Cieszeniewo, Kluczkówko Świetlica Wiejska 

w Smardzku 7 Smardzko 

6 

8 Oparzno, Gola Dolna, Gola Górna, Lipce Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Oparznie 
9 Łąkowo, Osowo 

7 

12 Bystrzynka, Bystrzyna, Dobrowola, Niemierzyno, 

Rogalino, Rogalinko 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

im. E. Gierczak 

w Świdwinie 

ul. A. Krajowej 

13 Nowy Przybysław, Stary Przybysław, Miłobrzegi 

14 Kluczkowo, Świdwinek, Psary, Buczyna 

8 15 Krosino, Przymiarki Świetlica Wiejska 

w Krosinie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2096


		2018-04-27T08:09:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




